

**ODPOWIEDZI Nr 1 NA PYTANIA i MODYFIKACJA Nr 1 TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Warszawa, dnia 21.10.2020 r.

Nr referencyjny: ZP/10/ZO/2020

Procedura wewnętrzna C05/009A

Zamawiający:

Instytut Chemii i Techniki Jądrowej

03-195 Warszawa

ul. Dorodna 16

Nr telefonu: (+48) 22 504 12 20 – Sekretariat

Adres e-mail: sursek@ichtj.waw.pl

WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w dniach 16.10.2020 r. i 19.10.2020 r. wpłynęły zapytania do postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest „Zakup 1 kpl. termocyklera do ilościowego PCR (real-time PCR)”.

Zamawiający mając na uwadze oczekiwania Wykonawców udziela poniżej wyjaśnień na zadane pytania.

A. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, i Załącznika Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty: **Czy Zamawiający w przypadku wymaganego oprogramowania zgodzi się na zaoferowanie 2 oddzielnych oprogramowań? Jednego spełniającego wymienione wymagania, które można wgrać i używać na wielu komputerach jednocześnie i pozwalającego na sterowanie termocyklerem, akwizycję i obróbkę wyników. Drugie oprogramowanie przeznaczone jest do analizy wyników z krzywej topnienia o wysokiej rozdzielczości (ang. HRM)? Oba oprogramowania w pełni ze sobą współpracują a pliki z danymi analizowane są odpowiednio w jednym z nich. W przypadku oprogramowania do analizy HRM można je wgrać na wielu komputerów natomiast, ze względu na fakt, że jest to oprogramowanie dostarczane z dwoma licencjami, analiza danych może odbywać się jednocześnie na dwóch komputerach.**

Odpowiedź na Pytanie 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza sytuację, w której oprogramowanie opisane w pkt. 1.3 **Specyfikacji technicznej do Zapytania ofertowego (STPZ)** składa się z dwóch lub więcej oddzielnych programów o ile programy te łącznie spełniają wymagania określone w pkt. 1.3 STPZ. Zamawiający dopuszcza również sytuację w której liczba komputerów na których można jednocześnie pracować z danym programem jest ograniczona przez liczbę licencji. W takim przypadku Wykonawca musi dostarczyć co najmniej dwie licencje aby umożliwić jednoczesną pracę na co najmniej dwóch komputerach.

Pytanie 2:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, i Załącznika Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1

do oferty: **Oferowany zestaw aparatury dostarczany jest z kitem zawierającym odpowiednie odczynniki, który wykorzystywany jest do przygotowania termocyklera do pracy i analizy HRM. Czy taki zestaw odczynników spełnia wymóg Zamawiającego odnośnie spełnienia tego wymogu w kwestii wymagania tzw. „Wyposażenia dodatkowego”? Dotyczy pt 1.6 specyfikacji technicznej przedmiotu Zamówienia. Jeśli nie prosimy o doprecyzowanie.**

Odpowiedź na Pytanie 2:

Tak, opisany zestaw odczynników spełnia wymóg Zamawiającego.

Pytanie 3:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, i Załącznika Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty: Czy Zamawiający zgodzi się na termin naprawy wynoszący do 21 dni roboczych a w przypadku, gdy w okresie gwarancji naprawa przekroczy 14 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze o parametrach identycznych lub lepszych na pozostały czas naprawy?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Tak, Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych na proponowanych warunkach **i modyfikuje treść Zapytania ofertowego.**

Pytanie 4:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, i Załącznika Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty: Zamawiający wymaga, aby realizacja zamówienia nastąpiła do 15.12.2020. Czy, ze względu na aktualną sytuację COVID19, Zamawiający zgodzi się na termin realizacji zamówienia do 7 tygodni od daty podpisania umowy przez obie strony? Zamawiający wymaga również 30 dni związania z ofertą co może skutkować znacznym skróceniem czasu na realizację zamówienia ze względu na to Wykonawca, którego oferta będzie wybrana nie może przewidzieć czasu/daty. w którym umowa zostanie obustronnie podpisana.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Tak, Zamawiający zgadza się aby realizacja zamówienia nastąpiła w terminie do 7 tygodni od daty podpisania umowy **i modyfikuje treść Zapytania ofertowego.** Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym że Zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.

Pytanie 5:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, i Załącznika Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty: Czy Zamawiający zgodzi się na spełnienie wymogu zapewnienia serwisu pogwarancyjnego i możliwości zakupu części zamiennych przez Zamawiającego przez okres minimalnie 5 lat od daty instalacji urządzenia (3 lata licząc od daty upływu gwarancji)?

Odpowiedź na Pytanie 5:

Ze względu na przewidywane wykorzystanie zestawu termocyklera do ilościowego PCR (real-time PCR) do prac naukowo – badawczych w okresie gwarancyjnym (min. 24 miesiące) i okresie pogwarancyjnym (min. 5 lat), Zamawiający postanawia skrócić wymagany minimalny okres zapewnienia serwisu pogwarancyjnego i zapewnienia części zamiennych do 5 lat od daty upływu gwarancji **i modyfikuje treść Zapytania ofertowego.**

Pytanie 6:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, i Załącznika Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty: **Czy Zamawiający zgodzi się na spełnienie wymogu zapewnienia serwisu pogwarancyjnego i możliwości zakupu części zamiennych, dla oferowanego w zestawie laptopa, aby warunek ten został spełniony przez minimalny okres 2 lat (24 miesiące) od instalacji, czyli przez okres oferowanej na laptopa gwarancji? Prośbę argumentujemy faktem, iż producent oferowanego w zestawie laptopa, firma DELL, zapewnia części zamienne przez okres gwarancji i nie ma pewności czy w momencie zmiany modelu lub wycofania go z produkcji Wykonawca będzie mógł spełnić dany wymóg przez wymagany pierwotnie okres.**

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza możliwość, że po okresie gwarancji, w przypadku usterki laptopa i braku możliwości jego naprawy (np. ze względu na brak części zamiennych) Wykonawca, w ramach serwisu pogwarancyjnego, zaoferuje Zamawiającemu inny model laptopa o parametrach nie gorszych niż parametry oryginalnego laptopa będącego na wyposażeniu termocyklera.

Zmiany zaznaczono na kolorowo w dokumencie pt. „Zapytanie ofertowe – Modyfikacja nr 1”, „Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna - Modyfikacja nr 1”, „Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” – Modyfikacja nr 1”, „Załącznik Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty - Modyfikacja nr 1”, które Zamawiający udostępnia na stronie internetowej: <http://www.ichtj.waw.pl/>, dział „Zamówienia Publiczne”, zakładka „Ogłoszenie o zapytaniu ofertowym –w postępowaniu Nr referencyjny: ZP/10/ZO/2020 na zakup 1 kpl. termocyklera do ilościowego PCR (real-time PCR).

Zastępca Kierownika
Zakładu Naukowego-Centrum
Radiobiologii i Dozymetrii Biologicznej
M. Wojewódzka
dr Maria Wojewódzka